preços, objetivando a Contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção corretiva e

preventiva em computadores, impressoras e equipamentos de informática em geral para atender as

necessidades da Câmara Municipal de Buriticupu/MA Informamos que o valor médio total apurado foi

de RS 20.638,34 (vinte mil, seiscentos e trinta e oito reais e trinta e quatro centavos).

Buriticupu/MA, em 26 de junho de 2025.

Alessandra Silva de Lima

Câmara Municipal de Buriticupu

Rua Nelson Pereira Dias, n° 01 A, CEP: 65.393-000, Buriticupu - MA
E-mail: licitacmburiticupu@gmail.com

Relatório de Cotação:

[...]

O preço considerado como estimativa para o objeto do presente Termo de Referência foi

determinado com base em pesquisas de preços realizadas através do Sistema Eletrônico Banco de

Preços, com base em tal procedimento, foi estimado o valor total de R$ 20.638,34 (vinte mil, seiscentos

e trinta e oito reais e trinta e quatro centavos).

V. TOTALQUANT V. UNIT.UNIDDescrição dos ProdutosItem

MANUTENÇÃO EM NOBREAK R$ 649,85R$ 129,97SERVIÇO 51

MANUTENÇÃO
ESTABILIZADOR

EM
RS 343,52R$ 85,88SERVIÇO 42

MANUTENÇÃO EM IMPRESSORA
A JATO DE TINTA ECOTANK